

House of Odin ApS

Krogsmindevej 9
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2017

Charlotte Obidairo
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	House of Odin ApS Krogsmindevej 9 7100 Vejle
	CVR-nr: 31630177
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank 1092 København K.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve virksomhed med konsulent- og rådgivningsservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2016 til 31. december 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. 5.234 og må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i det kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater. Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2016 andrager kr. 295.978.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.750	-4.000
Bruttoresultat		-3.750	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-4.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		8.990	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6	-1
Ordinært resultat før skat		5.234	-4.001
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		5.234	-4.001
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.234	-4.001
I alt		5.234	-4.001

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		287.426	299.321
Finansielle anlægsaktiver i alt		287.426	299.321
Anlægsaktiver i alt		287.426	299.321
Likvide beholdninger	2	17.805	707
Omsætningsaktiver i alt		17.805	707
Aktiver i alt		305.231	300.028

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	250.000	250.000
Overført resultat		45.978	40.744
Egenkapital i alt		295.978	290.744
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.250	4.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.253	9.284
Gældsforpligtelser i alt		9.253	9.284
Passiver i alt		305.231	300.028

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	250.000	40.744	0	290.744
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		5.234	0	5.234
Egenkapital, ultimo	250.000	45.978	0	295.978

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er ikke betalt selskabsskat i løbet af regnskabsåret 1. januar 2016 til 31. december 2016.

2. Likvide beholdninger

	2016 kr.	2015 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	17.805	1
	<u>17.805</u>	<u>1</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 250.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2012	250.000
Der er ikke foretaget ændringer på anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	<u>250.000</u>

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve virksomhed med konsulent- og rådgivningsservice.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2016 til 31. december 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. 5.234 og må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i det kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater. Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2016 andrager kr. 295.978.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:
Direktør Charlotte Obidairo

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter eneanpartshaveren, der tillige er direktør i selskabet. Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

8. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et ikke udnyttet skattemæssigt underskud i størrelsesordenen kr. 185.000, der kan fremføres tidsubegrænset efter gældende skatteregler. Den mulige skattebesparelse i forbindelse hermed andrager 22% heraf. Den mulige skattebesparelse er ikke opført som et aktiv, da det vurderes, at underskuddet ikke med tilstrækkelig sikkerhed kan forventes udnyttet indenfor de nærmeste år.